
FAU representanter for Medkila skole skoleåret 2022 – 2023 

 

1A: Hoved: Ingrid Lie ingrid.n.lie@uit.no  

       Vara: Gry Hellem Mortensen gry.mortensen@gmail.com 

 

1B: Hoved: Malin Vollen malindosvik@hotmail.com  

       Vara: Mariell Hagerupsen mariha@live.no  

 

2A: Hoved: Kristian Andreassen: kristianma@gmail.com  

       Vara: Marianne lie: mariannelie1@hotmail.com  

 

2B: Hoved: Magnus Tronstad: magnus_tronstad@outlook.com  

       Vara:  

 

3.: Hoved: Linn Skjelving: linn.skjevling@gmail.com  

      Vara: Andrea Dahl: andrea.dahl@hotmail.com  

 

4A: Hoved: Trond Hellefossmo: thellefossmo@msn.com  

       Vara: Hilde Eliassen: hildeebo@gmail.com  

 

4B: Hoved: Mona Gravrok: monagravrok@gmail.com  

       Vara: Hege Marie Pedersen: hege.marie.pedersen@hotmail.com  

 

5A: Hoved: Knut Vidar Larssen: kvlarssen@gmail.com 

       Vara: Even Mannerud: even.mannerud@protonmail.com  

 

5B: Hoved: Terje Røkenes: terje.rokenes@gmail.com 

       Vara: Rune Knudsen: runeknudsen1@hotmail.com  

 

6.: Hoved: Carl-Henrik Siebke: chs@ht.no  

      Vara: Bjørn Skaanevik: bskaanev@gmail.com  
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7A: Hoved: Hilde Mari Santocono: hilde@santocono.no  

       Vara: Trine Lyså: trinelysa@hotmail.com  

 

7B: Hoved: Terje Andreassen: andreassenterje@hotmail.com  

       Vara: Silje Anita Helgesen: silje.helgesen@nikita.no  
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